
Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Doporučujeme

Muzejní noc pod Ještědem

Liberec, Liberec

20.5.2016 od 18:00

Běžím, co můžu, Pomůžu! 2016

Přehradní nádrž Harcov – Liberecká přehrada, Liberec, 460 15

21.5.2016 od 11:00 do 18:00

Křtiny mláďat bílých tygrů

Zoologická zahrada Liberec, Lidové sady 31 / 425, Liberec 1, 460 01

21.5.2016 od 13:00 do 15:00

Liberec

Bedna Klub, U Nisy 713 / 8, Liberec, http://www.bednaklub.cz, http://www.facebook.com/bednaklub

TODD WOLFE ( USA ) – sólový kytarista Sheryl Crow,

http://www.bednaklub.cz/akce/todd-wolfe-usa-solovy-kytarista-sheryl-crow/

Todd Wolfe si renomé získal jako sólový kytarista Grammy ověnčené americké zpěvačky

Sheryl Crow. Díky spolupráci s Sheryl se Wolfe záhy objevil na společném pódiu s Ericem

Claptonem, Bobem Dylanem, Eagles nebo Rolling Stones.

20.5.2016 od 20:00

Bunkr Rock Club, Tržní náměstí 8 / 1385, Liberec, 460 01, http://www.bunkrclub.com

Květnové akce v Bunkru, http://www.facebook.com/Bunkrrockclub

Program Bunkru: 13.5. Edmond Wells + Hangman Jury + Snakecharmer / 14.5. Trashing

Hardcore / 20.5. Hardrock night vol. 2 / 21.5. The Atavists + LRU / 27.5. Mimo Fest / 28.5.

Rockotéka v Bunkru vol. 4.

13.5.2016

14.5.2016

20.5.2016

21.5.2016

27.5.2016

28.5.2016

Cafe Poem, Proboštská 74 / 5, Liberec, 460 01

Huckleberry Friends, http://www.cafepoem.cz

Zveme vás na koncert kapely Huckleberry Friends, kteří již oněkolikáté vystoupí v naší

kavárně. K dobré náladě a pohodě, kterou vždy přinesou s sebou, si tentokrát přizvali i hosty

z gospelového sboru. Vstupné je dobrovolné leč vítané.

20.5.2016 od 19:00

CENTRUM BABYLON, Nitranská 1, Liberec, 460 12, http://www.centrumbabylon.cz

Prodejní výstava terarijních zvířat a kaktusů

Na výstavě budou k vidění nejjedovatější hadi světa, pavouci, ještěři. K zakoupení budou

suvenýry, kaktusy různých druhů nebo dokonce i zvířata.

30.4.2016 až 15.9.2016

Výstava: Panenky v Liberci, http://www.moniques-dolls.com

Výstava sběratelských a realistických panenek, kterou nikde jinde neuvidíte. Výstava se

koná v babylonském městečku, vstupné: 60 Kč dospělí, 40 Kč děti, otevřeno: denně od 10

hodin, termín ukončení výstavy zatím nebyl stanoven.

30.4.2016 až 15.9.2016 od 10:00

Centrum Vlasty Buriana, Široká 179 / 38, Liberec, 460 01

LVT aneb Liberec ve tvářích, http://www.facebook.com/events/1508763752766082/

Uvidíte portréty lidí, kteří zanechali velkou stopu ve svém oboru a tím udělali čest našemu

krásnému městu. Výstava potrvá do konce května. Otevírací doba Centra Vlasty Buriana je

od úterý do pátku od 13:00 do 16:30 hod.

6.5.2016 až 30.5.2016

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, nám. Dr. E. Beneše 22, Liberec, 460 01, http://www.saldovo-divadlo.cz,

http://www.evstupenka.cz

My Fair Lady, +420485101523, http://www.saldovo-divadlo.cz

Slavný muzikál opět v Liberci!

20.5.2016 od 19:00

Mam´zelle Nitouche, +420485101523

Vůně kadidla a divadelní pudřenky v neodolatelné hudební komedii!

22.5.2016 od 16:00

24.5.2016 od 19:00

7.6.2016 od 19:00

28.6.2016 od 19:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 1Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n. N., a.s., Boveraclub, Mrštíkova 3, Liberec, 460 01,

http://www.dpmlj.cz, http://www.boveraclub.com

Historické jízdy, http://www.boveraclub.com

Jízdy v úseku Lidové sady-ZOO - Rybníček.

20.5.2016

11.6.2016

28.10.2016

17.11.2016

Uzavření křižovatky u nádraží ČD a následné změny v MHD Liberec,

http://www.dpmlj.cz/uzavirka-nadrazi/uzavirka-tiskova-zprava

V době uzavření křižovatky před nádražím ČD (křižovatka ulic 1. máje, Žitavská a Nákladní)

budou tramvaje v úseku Rybníček-Hanychov nahrazeny autobusy X2 a X3. Objízdná trasa se

týká též MHD autobusů 16,22,27,30,34,36,37,54,97,98 a 99. Podrobnosti: www.dpmlj.cz

23.4.2016 až 5.6.2016

Zprovoznění MHD linky č. 39 do Areálu Vesec, http://www.dpmlj.cz

Od 1. května do 25. září 2016 bude opět jezdit víkendová linka č. 39 do Areálu Vesec.

Upozornění: od 28. července do 31. července 2016 v době konání hudebního festivalu

„Benátská!" linka NEJEDE. Jízdní řád na www.dpmlj.cz

1.5.2016 až 25.9.2016

Galerie Prostor 228, Studničná 9 / 227, Liberec, 460 59, http://www.prostor228.cz

Výstava: Martin Mainer, http://www.prostor228.cz

Martin Mainer je jednou z nejvýraznějších osobností současné české malby generace

osmdesátých let vyznačující se smyslovým, emocionálním a expresívním malířským

rukopisem. Galerie je přístupná: út-st: 9:00-13:00 / 14:30- 19:00 hod.

1.5.2016 až 30.6.2016

Hasičská louka, Machnín, Liberec, 460 01

Machnínský rock, http://ww.somach.cz

Pořádá SDH Machnín. Program: Kabát Revival Varnsdorf / 20 deka duše / Veselá dudácká

kapela Heřmánek. Kdy: 21. 5. 2016 od 14:00 hod. na hasičské louce směrem na Hamrštejn.

21.5.2016 od 14:00

iQLANDIA, Nitranská 10, Liberec, 460 07, http://www.iqlandia.cz

iQLANDIA: Úsvit kosmického věku v Planetáriu, +420486103090

Přijďte si do Planetária liberecké iQLANDIE obohatit a doplnit informace z astronomie,

zeměpisu, přírodopisu a fyziky.

4.5.2016 od 15:00

7.5.2016 až 8.5.2016 od 16:00

11.5.2016 od 15:00

13.5.2016 od 15:00

14.5.2016 od 16:00

15.5.2016 od 11:30

18.5.2016 od 15:00

20.5.2016 od 15:00

21.5.2016 od 16:00

28.5.2016 od 16:00

iQLANDIA: Výprava ke hvězdám v Planetáriu, +420486103090

iQLANDIA ve svém Planetáriu jako první a zatím jediná v ČR uvádí projekci pod názvem

Výprava ke hvězdám.

2.5.2016 až 3.5.2016 od 13:30

5.5.2016 od 13:00

7.5.2016 od 13:00,

od 17:30

8.5.2016 od 13:00

10.5.2016 od 13:30

12.5.2016 od 13:30

14.5.2016 od 13:00,

od 17:30

16.5.2016 až 17.5.2016 od 13:30

19.5.2016 od 13:30

21.5.2016 od 13:00,

od 17:30

iQLANDIA: Soumrak dinosaurů v Planetáriu, +420486103090

Chystáte se do liberecké iQLANDIE? Pak si rozhodně nenechte ujít návštěvu tamního

Planetária. Science centrum v něm představuje z dílny holandské produkce Mirage 3D –

Soumrak dinosaurů.

13.5.2016 od 13:00

14.5.2016 od 14:30

15.5.2016 od 10:00

18.5.2016 od 13:30

20.5.2016 od 13:30

21.5.2016 od 14:30

22.5.2016 od 10:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 2Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

iQLANDIA: Přírodní výběr v Planetáriu, +420486103090

Přijďte si do Planetária liberecké iQLANDIE obohatit a doplnit informace z astronomie,

zeměpisu, přírodopisu a fyziky.

2.5.2016 až 3.5.2016 od 15:00

7.5.2016 od 10:00

9.5.2016 až 10.5.2016 od 15:00

14.5.2016 od 10:00

15.5.2016 od 14:30

16.5.2016 až 17.5.2016 od 15:00

21.5.2016 od 10:00

22.5.2016 od 14:30

23.5.2016 až 24.5.2016 od 15:00

28.5.2016 od 10:00

iQLANDIA: Planetárium aneb Vesmír na dosah ruky, +420486103090

Jak se zrodila sluneční soustava se dozvíte v Planetáriu v libereckém science centru! 

5.5.2016 od 15:00

7.5.2016 až 8.5.2016 od 11:30

12.5.2016 od 15:00

14.5.2016 od 11:30

15.5.2016 od 16:00

19.5.2016 od 15:00

21.5.2016 od 11:30

22.5.2016 od 16:00

26.5.2016 od 15:00

28.5.2016 od 11:30

Malá science show s Van de Graaffovým generátorem, +420486103090, 

http://www.iqlandia.cz

Přijďte do iQLANDIE a zhlédněte Science show. Během ní si třeba sáhnete na 500 tisíc voltů,

okusíte kouzelnou mlhu nebo vyrobíte zubní pastu pro slony. Show se koná úterý-pátek v 15

hod. / soboty-neděle ve 13 hod. 

3.5.2016 až 6.5.2016 od 15:00

7.5.2016 až 8.5.2016 od 13:00

10.5.2016 až 13.5.2016 od 15:00

14.5.2016 až 15.5.2016 od 13:00

17.5.2016 až 20.5.2016 od 15:00

21.5.2016 až 22.5.2016 od 13:00

24.5.2016 až 27.5.2016 od 15:00

28.5.2016 až 29.5.2016 od 13:00

30.5.2016 až 31.5.2016 od 15:00

Workshop Willyho Wonky v iQPARKU, +420486103090

Přijďte na víkendový workshop do iQLANDIE a vyrobte si pod taktovkou Willyho Wonky

čokoládu nebo limonádu.

7.5.2016 až 8.5.2016 od 14:00

14.5.2016 až 15.5.2016 od 14:00

21.5.2016 až 22.5.2016 od 14:00

28.5.2016 až 29.5.2016 od 14:00

Hurá do laboratoře - Kouzelná zkumavka, +420486103090

Přijďte do iQlandie a vyrobte si kouzelnou zkumavku!

7.5.2016 až 8.5.2016 od 14:00,

od 15:00,

od 15:00

14.5.2016 až 15.5.2016 od 14:00,

od 15:00

21.5.2016 až 22.5.2016 od 14:00,

od 15:00

28.5.2016 až 29.5.2016 od 14:00,

od 15:00

Velká science show, +420486103090, http://www.iqlandia.cz

Jak založit požár z mouky? Jak zapálit oheň vodou? Jak vypadá trávení žaludku v reálném

čase? Mnoho ztřeštěných pokusů především z fyziky a chemie přináší v iQLANDII Science

show.

2.5.2016 až 6.5.2016 od 11:00

7.5.2016 až 8.5.2016 od 11:00,

od 16:00

9.5.2016 až 13.5.2016 od 11:00

14.5.2016 až 15.5.2016 od 11:00,

od 16:00

16.5.2016 až 20.5.2016 od 11:00

21.5.2016 až 22.5.2016 od 11:00,

od 16:00

23.5.2016 až 27.5.2016 od 11:00

28.5.2016 až 29.5.2016 od 11:00,

od 16:00

iQpark - Centrum Babylon Liberec, Košická 6, Liberec, 460 07, http://www.iqlandia.cz/cz/iqpark

Science show v iQPARKU, +420486103090

Science show plná bezpečně nebezpečných pokusů: denně v 11 hod. / soboty-neděle v 11 a

16 hod.

2.5.2016 až 31.5.2016

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 3Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Jezdecký klub Liberec, V Zátočině 28, Liberec, 460 01, http://www.jkliberec.cz

Skokové závody Liberec 2016, http://www.jkliberec.cz

Zveme vás na třetí ročník Skokových závodů Liberec, který se koná v neděli 22.5.2016 od

9,30 v areálu Jezdeckého klubu Liberec. Mimo jezdeckého sportu se můžete těšit na

občerstvení, jízdy na ponících, oslíka Arona a doprovodný program, který vyplní Dáma v

sedle Anička Ježková. Vstupné: 50 Kč, děti zdarma.

22.5.2016 od 9:30

Kateřinky, Liberec, 460 01

Běh na Dračí kámen, http://www.katerinky.cz

Prezentace od 9:50 hod. Tratě: děti po loukách u křížku, dospělí od koupaliště, cíl na Dračím

kameni.

21.5.2016

kino Varšava, Frýdlantská 285, Liberec, 460 01, http://www.kinovarsava.cz

Písničkářský koncert Pavla J. Hejátka, http://www.kinovarsava.cz

Koncert plný novodobého folku, vyprávění smutného i veselého o věcech dnešních i

minulých.

21.5.2016 od 20:00

Výstava: Jan Měřička: Kvóta, http://www.kinovarsava.cz

Výstava probíhá v sále a na balkoně. Otevřena bude stejně jako kavárna Kino Káva: po-pá

08-22 / so 10-22 / ne 10-18. Mimo akce v probíhající v kině. Vernisáž 10.5. v 18 hod.

11.5.2016 až 5.6.2016

Devátá planeta, http://www.kinovarsava.cz

Michaela Maupicová - Devátá planeta. Výstava ve vitrínkách kina Varšava. Vernisáž 21.5. v

18:00 hodin.

21.5.2016 až 17.6.2016

Knihkupectví a antikvariát Fryč, Pražská 14 / 137, Liberec, 460 01

Nedělní pohádky v Knihkupectví Fryč, http://www.knihyfryc.cz

Knihkupectví Fryč srdečně zve na pohádky pro děti: 8.5. Pohádky z poličky, veselé dílničky /

15.5...a pak se to stalo / 22.5. Pohádky z poličky, veselé dílničky.

8.5.2016 od 16:00

15.5.2016 od 16:00

22.5.2016 od 16:00

Kodap, 1. máje 97 / 25, Liberec, 460 01

Výstava Zlaty Hylákové, http://www.kodap.cz

V prostorách KODAPu je od 1.4.2016 do 31.5.2016 nová výstava paní Zlaty Hylákové.

Výstava je přístupná pro všechny zdarma. Lze ji navštívit v pondělí – čtvrtek od 7:30 hod. do

16:00 hod. V pátek od 7:30 do 15:00 hod. 

1.4.2016 až 31.5.2016

Krajská vědecká knihovna v Liberci, Rumjancevova 1 / 1362, Liberec, 460 53, http://www.kvkli.cz

ALBÁNIE – ZEMĚ PRO DOBRODRUHY, +420482412111, http://www,kvkli.cz

přednáška z cyklu Dny evropských zemí - poznej Evropu!

20.5.2016 od 18:00

Výstava: Tváře reformace, http://www.kvkli.cz

Pořádá: Euroregion Nisa, Schlesisch-Oberlausitzer Museumsverbund a KVKLI, umístění: 2.

patro.

4.4.2016 až 20.5.2016

Barevná pastelka: Jak se žije v trávě, http://www.kvkli.cz

Pořádá: ZŠ Orlí ve spolupráci s KVK v Liberci.

2.5.2016 až 26.5.2016

2016 UK celebrates this year..., http://www.kvkli.cz

Bitva u Hastings, William Shakespeare, koncert Queen v Budapešti, výstava vám představí i

další kulatá výročí Spojeného království roku 2016.

2.5.2016 až 27.5.2016

ILUvýstava, http://www.kvkli.cz

Nejnovější práce členů Klubu ilustrátorů dětské knihy. Ilustrace publikované i nepublikované,

kresby a grafiky. Umístění: předsálí 2. patro.

17.5.2016 až 30.5.2016

Johann Stüdl - vizionář a objevitel ALP, http://www.kvkli.cz

Výstava-české stopy v Alpách. Pořádá: KVK v Liberci, Rakouská knihovna, Alpský spolek v

Praze, Archa 13 ve spolupráci s Rakouským kulturním fórem v Praze.

2.5.2016 až 31.5.2016

Trénink paměti a koncentrace, +420482412111, http://www.kvkli.cz

základní docházkový kurz; host: Mgr. Jindra Bachmanová, lektorka paměti a

psychoterapeutka  

4.5.2016 až 1.6.2016 od 16:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 4Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642 / 2a, Liberec, 460 01, http://www.kraj-lbc.cz,

http://www.liberecky-kraj.cz

Výstava: 40 let budovy SVÚT a Libereckého kraje, http://www.kraj-lbc.cz

Nejvyšší budova v Libereckém kraji (sídlo Krajského úřadu Libereckého kraje) v letošním

roce slaví 40 let od svého vzniku. S historií a současností stavby seznamuje zájemce výstava

ve vestibulu úřadu, která je přístupná: po-pá 8-16 hod., ve středu do 18 hod.

2.5.2016 až 31.5.2016

Lesní naučná stezka Harcov, Lukášovská 35, Liberec, 460 15,

http://www.cmelak.cz/cz/co-delame/ekovychova/naucne-stezky

Jizerskohorští velvyslanci pokračují dalším ročníkem, +420777749315, 

http://cmelak.cz/index.php/ekovychova

Program ekologické výchovy poběží opět na Lesní naučné stezce Harcov a bude nachystán

pro MŠ, ZŠ, SŠ i další kolektivy. Čeká nás pozorování přírody i návštěva lesních bioškolek.

14.4.2016 až 30.11.2016 od 9:00 do

18:00

Liberec, Liberec, http://www.liberec.cz, http://www.visitliberec.eu

Muzejní noc pod Ještědem, http://https://www.facebook.com/events/1731697430422658/

Muzea a galerie nabízejí nočním návštěvníkům kromě prohlídek svých stálých expozic a

výstav také řadu doprovodných i kulturních programů a stávají se místy mimořádných a

nečekaných zážitků a setkávání.

20.5.2016 od 18:00

Lidové sady Liberec, Lidové sady 1 / 425, Liberec, 460 01, http://www.lidovesadyliberec.cz

ASPM, http://www.evstupenka.cz 20.5.2016 od 19:30

Malé divadlo Liberec, Zhořelecká 5 / 344, Liberec, 460 01, http://www.saldovo-divadlo.cz

Strasti života, +420485101523, http://www.saldovo-divadlo.cz

Manželství (a nejen) po izraelsku. 

21.5.2016 od 19:00

Souborné dílo Williama Shakespeara ve 120 minutách, +420485101523, 

http://www.saldovo-divadlo.cz

(Ne)splnitelný úkol pro tři herce.

22.5.2016 od 19:00

26.6.2016 od 19:00

Masarykova ulice, Masarykova, Liberec, 460 01

Muzejní noc pod Ještědem - Večer plný experimentů s iQlandií, http://www.iqlandia.cz

V rámci "Muzejní noci pod Ještědem" si pro vás iQlandia připravila napínavý a zároveň

zábavný program.

20.5.2016 od 18:00 do 22:00

Muzeum papírové krásy, Heřmánková 20, Liberec, http://papirovakrasa.wgz.cz

Soukromá sbírka papírové krásy, http://papirovakrasa.wgz.cz

Soukromá sbírka papírové krásy představuje blahopřejné pohlednice a blahopřání z dob

dávno minulých. Těšíme se na vaši návštěvu.

23.4.2016 od 14:00 do 16:00

21.5.2016 od 14:00 do 16:00

18.6.2016 od 14:00 do 16:00

Naivní divadlo Liberec, Moskevská 18 / 32, Liberec, 460 31, http://www.naivnidivadlo.cz

O beránkovi, který spadl z nebe, http://www.naivnidivadlo.cz

Pohádka o oblačném beránkovi, který se chce vrátit zpět na oblohu.

21.5.2016 od 10:00,

od 15:00

Nákupní Galerie Plaza, Palachova 1404, Liberec, 460 01, http://www.liberecplaza.cz

Sváťovo divadlo, http://www.liberecplaza.cz

V květnu se mohu děti těšit na tato představení: 7. 5. Máša a tři medvědi / 21. 5. Povídání

ovčí babičky.

7.5.2016

21.5.2016

Obchodní centrum Forum Liberec, Soukenné nám. 2a / 669, Liberec, 460 80

Mistrovství ČR ve freestyle fotbalu, http://www.forumliberec.cz

Freestyle Fotbal si dříve mnoho lidí představilo jako pár jednoduchých nožiček, hlaviček či

ramínek. Tento velmi atraktivní sport se za posledních 6 let dostal do podvědomí široké

veřejnosti a stal obdivovaným uměním. Již 21. května na pasáži v přízemí uvidíte super

kombinace nohou a míče.

21.5.2016 od 14:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 5Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Výstava Petra Lichtenberga, http://www.forumliberec.cz

V měsíci květnu Vám svá díla představí Petr Lichtenberg, který se ve svých obrazech snaží

zachytit co nejvěrněji skutečnost. Obrazy můžete zhlédnout na pasáži přízemí centra.

1.5.2016 až 31.5.2016

Obchodní centrum Nisa v Liberci, České mládeže 456, Liberec, 460 01

Dětská divadelní představení, http://www.nisaliberec.cz

Přijďte s dětmi za kulturou do Nisy. Představení se konají každý pátek a sobotu vždy v 16:00

a v 17:00 hodin v prvním patře na křižovatce pasáží u kavárny Costa Coffee. Program: 20.5.

Pohádky pro Dášenku / 21.5. Loupežnická pohádka / 27.5. Vodnická pohádka / 28.5. O

perníkové chaloupce.

20.5.2016

21.5.2016

27.5.2016

28.5.2016

Výstava živých motýlů, http://www.nisaliberec.cz

Na výstavě můžete vidět vývoj motýla od kukly až po dospělého jedince, celkem zde bude

poletovat 150 motýlů. Výstavu najdete v 1. patře v obchodní jednotce nedaleko kavárny

Costa Coffee každý den od 9:00 do 19:00 hodin. Vstup je zdarma.

13.5.2016 až 29.5.2016

Oblastní galerie Liberec - Lázně, Masarykova 14 / 723, Liberec, 460 01, http://www.ogl.cz

Muzejní noc pod Ještědem v Oblastní galerii, http://www.muzeumlb.cz

Již tento pátek se na vás těšíme na Muzejní noci pod Ještědem 2016. Čeká vás nejenom

dlouhá otvírací doba, ale také divadla, komentované prohlídky, výtvarná dílna, fireshow,

občerstvení atd.

20.5.2016 od 18:00

Ateliér Studio - Galerie SET, +420723194450, http://www.ogl.cz

Výstava představí práce čtyř studentů z ateliéru Interaktivních médií Fakulty umění a

designu Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem. Tvorba studentů v ateliéru je

zaměřena na práci s elektronickým obrazem, s médiem rastrového zobrazování.

10.3.2016 až 22.5.2016

Výstava Gamifikace, +420723194450

Výstava představí práce studentů z ateliéru Interaktivních médií fakulty umění a designu

Univerzity J.E. Purkyně. Tvorba studentů je zaměřena na práci s elektronickým obrazem, s

médiem rastrového zobrazování. 

10.3.2016 až 22.5.2016

Výstava Jana Hunterová / Cosplayers, +420723194450, http://www.ogl.cz

Fotografické cykly J. Hunterové vznikají po celém světě. V její tvorbě převažuje téma identity

člověka v postmoderní kultuře.

10.3.2016 až 22.5.2016

Výstava Příběhy kraje, +420723194450, http://www.ogl.cz

Výstava byla koncipovaná jako doplněk stálé expozice na vlnách umění II - Umění po roce

1945. Představuje výtvarné umělce spjaté s regionem, kteří se narodili mezi lety 1923 a

1948 a z prostorových důvodů ve stálé expozici zastoupeni nejsou.

28.1.2016 až 5.6.2016

Výstava Jaroslav Róna / Obrazy a sochy, +420723194450, http://www.ogl.cz

Jaroslava Rónu známe jako člena skupiny Tvrdohlaví, která v tehdejším Československu v

80.-90. letech reprezentovala postmoderní estetiku. J. Róna je rovněž známý jako člen

divadla Sklep. Vystavená díla jsou výběrem prací vzniklých po roce 2000.

10.3.2016 až 5.6.2016

Přehradní nádrž Harcov – Liberecká přehrada, Liberec, 460 15,

http://www.pla.cz/planet/public/vodnidila/prehrada_harcov.htm, http://www.visitliberec.eu

Běžím, co můžu, Pomůžu! 2016, http://www.bezimpomuzu.cz/

Pojďte s námi, v duchu motta “Běžím, co můžu – pomůžu!”, strávit příjemné sobotní

odpoledne a společně pomoci dobré věci! Zváni jsou běžci všech pohlaví, věků, i tvarů! Pro

každého se najde ta pravá kategorie.

21.5.2016 od 11:00 do 18:00

Severočeské muzeum Liberec, Masarykova 11, Liberec, 460 01, http://www.muzeumlb.cz

Muzejní noc pod Ještědem v Severočeském muzeu, http://www.muzeumlb.cz

Komentované prohlídky, zpřístupnění věže, výtvarná dílna - to vše si pro vás připravilo

Severočeské muzeum v rámci akce "Muzejní noc pod Ještědem".

20.5.2016 od 18:00

Výstava „Příběhy české přírody“, +420485246111, http://www.muzeumlb.cz

Výstava vítězných fotografií ze soutěže vyhlášené společností Beleco.

3.5.2016 až 29.5.2016

Bakalaureáty 2016, +420485246111, http://www.muzeumlb.cz

Výstava bude zahájena vernisáží s módní přehlídkou 19. května 2016.

19.5.2016 až 5.6.2016

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 6Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Výstava „Krajinou znějícího ticha“, +420485246111, http://www.muzeumlb.cz

Fotograf, muzikant, krajina jako příběh – to jsou atributy života a tvorby Jiřího Bartoše.

Příběh o hledání a nacházení, o experimentu i jistotě, o harmonii a klidu, o tichu i neklidu. 

24.3.2016 až 12.6.2016

Komentované prohlídky v Severočeském muzeu, +420485246111, http://www.muzeumlb.cz

Cyklus komentovaných prohlídek - každou středu od 18h.

17.2.2016 až 21.12.2016 od 18:00

Technické muzeum Liberec, Masarykova 424 / 5, Liberec, 460 01,

http://www.technickemuzeumliberec.cz

Muzejní noc pod Ještědem v Technickém muzeu, http://www.technickemuzeumliberec.cz

Technické muzeum Liberec se spoluúčastní události nazvané Muzejní noc pod Ještědem.

20.5.2016 od 18:00

Železnice na historických pohlednicích, http://www.technickemuzeumliberec.cz

Výstava si klade za cíl přiblížit návštěvníkům muzea železniční dopravu na Liberecku, a to

prostřednictvím historických pohlednic. Pozornost jistě upoutají známá místa za časů, které

si již ovšem nepamatujeme. Podle dobových obrázků si lze domyslet, jak moc železnice a na

ní se prohánějící vlaky ovlivnily nejen vzhled krajiny, ale i možnosti dopravy.

14.5.2016 až 30.9.2016

Trabanty v Čechách, http://www.technickemuzeumliberec.cz

Historie vozů Trabant sahá do roku 1957 a od té doby se z této značky stal skutečný pojem.

Čas je však neúprosný a i z tohoto automobilu, který lze považovat za jeden ze symbolů

minulého režimu, se pozvolna stává historie. Pojďme si ji proto připomenout.

6.5.2016 až 14.10.2016

Turistické informační centrum Liberec - Ještěd, Ještědská 479, Liberec, 460 08

Osudy pražského loupežníka Karáska

Vojenský zběh z císařské armády Rakousko-Uherska loupil v Lužických a Žitavských horách.

Vězněn v Budyšíně a v Drážďanech, kde také zemřel. Vypravuje ing. Jana Vančatová.

22.5.2016 od 15:00

U Kudrnáče, Ruprechtická 190 / 142, Liberec, 460 01

Rockfest, http://www.ruprechtice.cz

Spolek ruprechtických sousedů pořádá v areálu hodpody U Kudrnáče již 13. ročník

ROCKFESTU. Účinkovat budou Hellblazer, Rachot Band, Ovčie Kiahne, Syndrom, Capture Or

Kill, F.A.King, Snap Call, Supermarket Quartet, Drobný za bůra, Deathward a Sacrastic. 

20.5.2016 až 21.5.2016

Urban Gardening Liberec - Zahrada Liberec, Lazebnický vrch, Liberec

Restaurant Day Liberec, http://https://www.facebook.com/events/926951684070253/

Těšit se můžete na dobré jídlo, brew bar od Nordbeans, dostatek piknikovacích ploch a nově

třeba taky na fotokoutek, se kterým nám pomůže tým z Restu.cz! Místo konání: Orlí ulice,

Liberec - vchod na zahradu je na parkovišti vedle obchodu Barvy-laky (bude označeno).

21.5.2016 od 11:00

ZŠ U Soudu, U Soudu 369 / 8, Liberec, 460 01

Děti ve formě, http://www.zdravazada.info

Dáváte miminku prostor pro zdravý tělesný vývoj? Mají (nejen) děti správné držení těla? Ne?

Proč? Interaktivní seminář určený pro učitele MŠ a ZŠ, trenéry dětí, rodiče. Informace na tel:

602123193.

21.5.2016 od 9:00 do 12:00

Automuzeum v rodišti Ferdinanda Porsche, Pivovarská 164, Liberec - Vratislavice nad Nisou, 463

11, http://www.automuzeum.cz

Muzejní noc pod Ještědem v Automuzeu Vratislavice, http://www.automuzeum.cz

Automuzeum Vratislavice zve na prohlídky expozic i depozitu.

20.5.2016 od 17:30

Zauhlovací a vodárenská věž, Liberec - Vratislavice nad Nisou, 463 11,

http://www.vratislavice.cz/pamatky/zauhlovaci-a-vodarenska-vez

Úklid v Zauhlovačce, http://www.facebook.com/events/1765694733662526/

Věž už před otevřením nepotřebuje mnoho, pouze vysát, zamést, omýt, obrousit,

odšroubovat atd. Přihlášky zasílejte na email: avantgart@email.cz Napište nám jméno a kdy

(alespoň přibližně) dorazíte. Mějte na paměti, že akce úklid Zauhlovačky není určena pro

děti, ale především pro ty, kteří se nebojí práce a špinavých (nejen) rukou.

22.5.2016 od 9:00

Zoologická zahrada Liberec, Lidové sady 31 / 425, Liberec 1, 460 01, http://www.zooliberec.cz

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 7Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Křtiny mláďat bílých tygrů, http://www.zooliberec.cz

Zveme vás na křtiny tygřat - 21. 5. 2016! Uskuteční se od 13.00 do 15.00 na louce za

vstupem do zoo. Program se bude sestávat ze zveřejnění jejich vybraných jmen, vlastních

křtin mláďat s kmotry Spejblem, Hurvínkem a hokejisty týmu HC Bílí Tygři. Nebude chybět

povídání o tygrech, videa, fotky, soutěže pro děti, autogramiáda hokejistů, dvě krátká

vystoupení Spejbla a Hurvajze, fotokoutek s pohárem a s obřími plyšovými tygry. 

21.5.2016 od 13:00 do 15:00

Dlouhý Most

Dlouhý Most, Dlouhý Most 193, Dlouhý Most, 463 12, http://www.dlouhy-most.cz

Pohádkový les, http://www.dlouhy-most.cz

Čekají vás pohádkové bytosti i soutěže. Start 22.5.2016 od 13:00 do 15:00 hodin za

odbočkou z Dlouhého Mostu na Javorník. Vstup: dospělý 30 Kč / dítě 10 Kč. 

22.5.2016 od 13:00 do 15:00

Frýdlant

Frýdlant - vestibul radnice, Frýdlant

Karel IV. očima dětí, http://www.mesto-frydlant.cz

Výstava při příležitosti výročí 700. let od narození Karla IV. Vernisáž proběhne 12.5. ve

13:30h.

12.5.2016 až 31.5.2016

Frýdlant - výstavní síň radnice, Frýdlant

Barevník, http://www.mesto-frydlant.cz

Výstava studentů Gymnázia Frýdlant a Základní umělecké školy Frýdlant.

4.5.2016 až 30.5.2016

Městské kino Frýdlant, Tyršova 1077, Frýdlant, 464 01, http://www.mesto-frydlant.cz

Napříč Amerikou, http://www.mesto-frydlant.cz

1. cestopisný film frýdlantského cestovatele p. Šťastného. Nejatraktivnější národní parky i

města. 

20.5.2016 od 18:00

Hejnice

Hejnice - fotbalové hřiště, Hejnice, 463 62

Májová veselice, http://www.mestohejnice.cz

FK Hejnice a Společně pro Hejnice pořádají Májovou veselici v Hejnicích na fotbalovém hřišti.

K tanci a poslechu hraje skupina J. Kubáta. 

21.5.2016 od 20:00

Mezinárodní centrum duchovní obnovy, Hejnice 1, Hejnice, 463 62, http://www.mcdo.cz

Grilování v klášterní zahradě

Mezinárodní centrum duchovní obnovy Hejnice vás zve na "grilování v klášterní zahradě". V

nabídce naleznete grilované speciality a další pochoutky za příznivé ceny. Vstup klášterní

zahradou. V případě špatného počasí se grilování odkládá. 

21.5.2016 od 11:00 do 20:00

Výstava: Zaostřeno na Jizerky, http://www.mestohejnice.cz

Výstava "Zaostřeno na Jizerky" vzešla z nejlepších snímků fotografické soutěže, kterou

pořádá Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor již popáté. Můžete si ji prohlédnout v

galerii MCDO denně od 8:00 do 17:00 hod.

3.5.2016 až 30.5.2016

Restaurace U Cimpla, Ferdinandov, Hejnice

Diskuzní večer se starostou, http://www.mestohejnice.cz

Tentokrát opět živě bez použití moderní techniky proběhne beseda starosty Hejnic s občany

na sále restaurace u Cimpla na Ferdinandově v pátek 20. května od 17 hodin. 

20.5.2016 od 17:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 8Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Hodkovice nad Mohelkou

Hodkovice nad Mohelkou, nám. T.G.Masaryka 1, Hodkovice nad Mohelkou, 463 42,

http://www.hodkovicenm.cz

Nohejbalové utkání, http://www.hodkovicenm.cz

Přebor Libereckého kraje - nohejbalové utkání na antukových kurtech na kluzišti: SK

Hodkovice x SK Šmidliboys Chotyně.

20.5.2016 od 17:00

Tenneco: Rodinný den, http://www.hodkovicenm.cz

Hodkovický kluzák. Cesta kolem světa: spousta atrakcí a aktivit, biketrial exhibice,

bubenická show, povídání o Slunci.

21.5.2016 od 13:00 do 18:00

Městské kino Hodkovice nad Mohelkou, Pražská 179, Hodkovice nad Mohelkou, 463 42,

http://www.hodkovicenm.cz/cs/kultura/mestske-kino.html

Výstava obrazů kreslených pravou mozkovou hemisférou, http://www.hodkovicenm.cz

Výstava obrazů Ivety Pešulové je umístěna v Městském kině v Hodkovicích nad Mohelkou.

Vernisáž se koná 18.3. od 17:30 hod. Další prohlídky jsou možné každý pátek před

promítáním.

18.3.2016 až 17.6.2016

Hrádek nad Nisou

Hrad a zámek Grabštejn, Hrádek nad Nisou, 463 34, http://www.hrad-grabstejn.cz,

http://www.grabstejn.cz

Výstava kreseb a obrazů Pavla Vošického, http://www.hrad-grabstejn.cz

Benefiční koncerty, o. p. s. pořádají tradiční jarní výstavu v Galerii sv. Barbory na hradě

Grabštejně. Tentokrát můžete zhlédnout výstavu Pavla Vošického Kresby a obrazy od 1. 5.

do 30. 6. 2016. Výstava je po domluvě na pokladně hradu přístupná v běžné otvírací době.

1.5.2016 až 30.6.2016

Výstava fotografií Okem ptáka, http://www.hrad-grabstejn.cz

Výstava fotografií z oblasti Českého ráje a Liberecka - přírodní i stavební zajímavosti z

ptačího pohledu - z horkovzdušného balonu.

10.5.2016 až 30.10.2016

Hrádek nad Nisou, Hrádek nad Nisou, 463 34, http://www.hradek.eu

Hvězdicová cyklojízda, http://www.branatrojzemi.cz

15. ročník cykloturistické akce, tentokrát s cílem u zámku v Königshainu. Hrádek nad Nisou

bude opět u toho, je jedním z 11 nástupních míst. Start je možný od 8 h v Bráně Trojzemí.

Trasa se dá v poklidu zvládnout za 3,5 h. Program u zámku v Königshainu začíná v 15 h.

21.5.2016 od 8:00

Benefiční koncert pro Ostrov života, http://www.branatrojzemi.cz

6. ročník benefičního koncertu na hasičské louce v Hrádku.

21.5.2016 od 14:00

7. taneční show , http://www.hradek.eu

V DK Beseda se koná taneční show skupiny Mix Dance.

22.5.2016 od 17:00

Budoucnost areálu Benar, http://www.branatrojzemi.cz

Budoucnost areálu Benar očima studentů TUL Liberec. Místo konání: Městský úřad.

1.4.2016 až 15.6.2016

Multifunkční centrum Brána Trojzemí, Hrádek nad Nisou, Horní náměstí 71, Hrádek nad Nisou,

463 34, http://www.branatrojzemi.cz

Karel IV. okolo nás, http://www.branatrojzemi.cz

Fotografická výstava - stopy Karla IV. v Trojzemí. Obchodní stezky, Karlsfried, Oybin.

10.5.2016 až 5.9.2016

Celníci a pašeráci v Trojzemí, http://www.branatrojzemi.cz

Výstava plná příběhů od středověku po současnost. 

30.3.2014 až 31.12.2016

Rekreační areál Kristýna, Hrádek nad Nisou, 463 34, http://www.autocampkristyna.cz

O pohár Kristýny

O pohár Kristýny - XVIII. ročník kynologické soutěže. Zveme všechny příznivce kynologie a

širokou veřejnost k nevšední a jedinečné podívané. Vstupné zdarma.

21.5.2016 od 9:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 9Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Chrastava

Chrastava, Chrastava, http://www.chrastava.cz

Dekupáž (ubrouskování) na textil

Dámský klub pořádá dekupáž (ubrouskování) na textil pod vedením Jany Eichlerové,

Trojlístek (Turpišova ulice).

20.5.2016 od 17:00

Čáry, máry, barvy, http://www.chrastava.cz

ZUŠ Liberec, pobočka Chrastava vás zve na výstavu výtvarného oboru v galerii Městského

muzea v Chrastavě. Výstava je přístupná ve všední dny 9-16 hod., v sobotu 10-14 hod.

2.5.2016 až 26.6.2016

Středověká tvrz Wothanburg - Curia Vitkov, Horní Vítkov u Chrastavy, Chrastava, 463 31,

http://www.curiavitkov.cz

Gladius: Antický festival na Curii Vitkov, http://www.curiavitkov.cz

Celodenní program (od 11 hod.) vás přenese do legionářského tábora, školy gladiátorů či

ležení barbarských Keltů a Germánů. Každou hodinu krátké vystoupení. Na závěr (od 15

hod.) hromadná ukázka boje legionářů s barbary.

21.5.2016 od 11:00

Jablonec nad Nisou  

Dům česko-německého porozumění, Československé armády 24, Jablonec nad Nisou , 466 01

Když se babička vdávala, http://wwwdumrynovice.org

Pozvánka na výstavu starých svatebních fotografií Jalonečanů

18.5.2016 až 10.6.2016

Jablečné město, http://www.facebook.com/pomum.momentum,,

http://https://www.facebook.com/Cafe-Galerie-FR-Rýnovice

Bulvárně naučná výstava vytvořená ve spolupráci s uživateli facebookové stránky Jablečné

město

1.1.2016 až 30.6.2016

Dům Jany a Josefa V. Scheybalových, Kostelní ulice 6 / 1, Jablonec nad Nisou, 466 01,

http://www.jablonec.com

Muzejní noc pod Ještědem, http://www.jablonec.com,, http://www.msb-jablonec.cz

Na Muzejní noc pod Ještědem zveme do Jablonce nad Nisou 

20.5.2016 od 18:00

Svět jabloneckých tramvají objektivem Erwina Cettinea, http://www.jablonec.com

Pozvánka na výstavu dobových fotografií z provozu tramvají na Jablonecku.  

23.4.2016 až 25.6.2016

Ze sbírek manželů Scheybalových, http://www.jablonec.com

Současná výstava se nachází v prostorách bývalé fary (Kostelní 1/6, Jablonec n. N.), ve které

od roku 1966 žili manželé Jana a Josef Václav Scheybalovi. Tento podkrovní prostor měli

vyhrazený pro archiv sbírek, většinou papírového charakteru. 

26.4.2016 až 25.6.2016

Zmizelý Jablonec - Nostalgická ohlédnutí za minulostí, http://www.jablonec.com

Připomínka Jablonce nad Nisou nejen na dobových fotografiích a historických pohlednicích.

Zahájení výstavy ve čtvrtek 14. dubna 2016 v 17.30 hodin. 

15.4.2016 až 13.8.2016

Eurocentrum Jablonec nad Nisou, Jiráskova 7, Jablonec nad Nisou, 466 01,

http://www.eurocentrumjablonec.cz

Fomaklub Liberec, http://www.eurocentrumjablone.cz

Členská výstava fotografií libereckého sdružení fotografů Vernisáž: středa 4. 5. v 17 hodin

pracovní dny / 8–18 hodin, zdarma

4.5.2016 až 26.6.2016

Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19 / 3100, Jablonec nad Nisou, 467 51,

http://www.mestojablonec.cz

ABB MTB Cup 2016, +420604271437, http://www117.abb.com,, http://www.sundisk.cz

9. ročník open závodu horských kol v krásné kopcovité jarní krajině Jizerských hor. Závod,

určený pro radost široké cyklistické veřejnosti z celé České republiky.  

21.5.2016 od 10:30

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 10Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Mše studia Paperash, http://www.placjablonec.cz

Představení nezvratných i fyzických důkazů o virtuální povaze a víře ve světě, který díky

projektu vzniká... 

20.4.2016 až 29.5.2016

Na velikosti nesejde - výstava, http://www.kde.tul.cz

Katedra designu FT Technické univerzity v Liberci, Vás zve na výstavu Na velikosti nesejde

šperkařky Lídy Šikolové a ilustrátorky Andrey Tachezy

3.5.2016 až 1.6.2016

Kino Junior, Jablonec nad Nisou, Jiráskova 9 / 4898, Jablonec nad nisou, 466 01,

http://www.kinajablonec.cz

Kluk ve světě příšer, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/kluk-ve-svete-priser-1243/

Výjimečná filmová událost pro chytré děti (film je v nedabované verzi s českými titulky),

jejich rodiče, milovníky Japonska, japonské animace a jedinečných filmových zážitků.

15.5.2016 od 17:30

18.5.2016 od 17:30

19.5.2016 od 20:00

20.5.2016 od 17:30

Návštěvníci 3: Revoluce, +420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/navstevnici-3:-revoluce-1251/

Třetí pokračování legendární francouzské komedie s Jeanem Reno a Christianem Clavier.

Středověký rytíř Godefroy de Montmirail a jeho oddaný sluha Jacquouille jsou chyceni v

labyrintu času, který je nakonec vyplivne do vzrušující doby epochálních dějinných změn a

převratů…  

19.5.2016 od 17:30

20.5.2016 od 20:00

24.5.2016 od 17:30

27.5.2016 od 17:30

28.5.2016 od 20:00

Doprovodný program: Restaurant Day, +420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/doprovodny-program-restaurant-day-1239

Restaurant Day poprvé v Jablonci! Tahle velká paráda odstartuje v 15.00, od 17.00

promítáme Restaurant Day ▶Naslepo!

21.5.2016 od 15:00

Naslepo, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/naslepo-537/

Připravili jsme pro vás tajné dramaturgické překvapení! Do poslední chvíle nebudete vědět,

jaký film vás v kině čeká! 

23.3.2016 od 20:00

21.5.2016 od 17:00

25.5.2016 od 20:00

Orel Eddie, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/orel-eddie-1223/

Komedie vypráví příběh nejslavnějšího skokana na lyžích v historii Velké Británie, Michaela

Edwardse, dobře známého jako „Orel Eddie“. 

13.5.2016 od 20:00

21.5.2016 od 20:00

27.5.2016 od 20:00

Pat a Mat ve filmu, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/pat-a-mat-ve-filmu-1229/

Dvojice „šikulů“ Pat a Mat se vrací na scénu, a to rovnou v celovečerním filmu pro celou

rodinu! Nebyli by to ale oni, kdyby se nepotýkali s celou řadou nástrah. A tak se tentokrát

utkají se zákeřným kaktusem, suchým stromem nebo se rozhodnou „zvelebit“ svůj příbytek

originálními úpravami.

7.5.2016 od 15:30

22.5.2016 od 13:00

1.6.2016 od 17:30

Frankenstein, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/frankenstein-957

Světová premiéra nového celovečerního baletu choreografa Liama Scarletta na motivy

mistrovského díla spisovatelky Mary Shelley.

22.5.2016 od 15:00

Carol, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/carol-1206

Cate Blanchett a Rooney Mara v milostném dramatu o citovém vzplanutí a následném

mileneckém vztahu dvou žen v atmosféře 50. let. Úchvatné kostýmy, výpravu a New York

padesátých let povznáší silný příběh, emoce a skvělé výkony obou hereckých hvězd.  

3.5.2016 od 17:30

13.5.2016 od 17:30

22.5.2016 od 20:00

Kino Radnice, Mírové náměstí 19, Jablonec nad Nisou, 466 01, http://www.kinajablonec.cz

Svátek matek, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/svatek-matek-1253/

Režisér Pretty Woman Garry Marshall se vrací s novou romantickou komedií. Do Dne matek

zbývá už jen pár dní a několik rodin se musí vyrovnat s tím, jak tento den letos stráví. Ať už

to znamená být s novou láskou, ztracenou láskou či úplně bez lásky… V hl. rolích Jason

Sudeikis, Jennifer Aniston, Julia Roberts, Kate Hudson a další.

20.5.2016 od 17:15

22.5.2016 od 17:15

26.5.2016 od 17:15

X-men: Apokalypsa 3D/D, +420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/x-men:-apokalypsa-1258/

Apocalypse, první a nejsilnější z mutantů marvelovského světa X-Menů se probudil po tisíci

letech a je rozčarovaný ze světa, který nachází.

20.5.2016 od 20:00

25.5.2016 od 20:00

Angry Birds ve filmu 2D/D, +420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/angry-birds-ve-filmu-1235

Animovaný rodinný film nás zavede na ostrov, kde žijí nelétaví, ale jinak velice šťastní ptáci.

Až na pár výjimek. 

15.5.2016 od 14:30

21.5.2016 od 15:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 11Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Kniha džunglí 3D/D, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/kniha-dzungli-1216/

Hraný rodinný velkofilm podle povídek Rudyarda Kiplinga, jehož hrdinou je chlapec Mauglí,

člověčí mládě vychované v džungli vlčí smečkou. Diváci se ocitnou ve fotorealisticky

vyprávěném příběhu zasazeném do okouzlujícího a životem překypujícího prostředí džungle.

14.5.2016 od 15:00

21.5.2016 od 17:30

1.6.2016 od 15:00

X-Men: Apokalypsa 2D/D, +420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/x-men:-apokalypsa-1258/

Apocalypse, první a nejsilnější z mutantů marvelovského světa X-Menů se probudil po tisíci

letech a je rozčarovaný ze světa, který nachází.

21.5.2016 od 20:00

27.5.2016 od 20:00

Kniha džunglí 2D/\D, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/kniha-dzungli-1216/

Hraný rodinný velkofilm podle povídek Rudyarda Kiplinga, jehož hrdinou je chlapec Mauglí,

člověčí mládě vychované v džungli vlčí smečkou. Diváci se ocitnou ve fotorealisticky

vyprávěném příběhu zasazeném do okouzlujícího a životem překypujícího prostředí džungle.

1.5.2016 od 15:00

6.5.2016 od 17:30

22.5.2016 od 14:30

X-Men: Apokalypsa 2D/T, +420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/x-men:-apokalypsa-1258/

Apocalypse, první a nejsilnější z mutantů marvelovského světa X-Menů se probudil po tisíci

letech a je rozčarovaný ze světa, který nachází.

19.5.2016 od 20:00

22.5.2016 od 20:00

29.5.2016 od 20:00

Rozdáváme filmové plakáty, +420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/programove-cykly/rozdavame-plakaty

Oblíbená akce pro malé i velké! Odneste si domů oblíbeného filmového hrdinu!

15.11.2014 od 14:00 do 20:00

27.3.2016 od 13:30 do 20:00

22.5.2016 od 14:00 do 20:00

Klub Na Rampě, Jiráskova 11, Jablonec nad Nisou, 466 01, http://www.rampaklub.cz

KLARA. Vytisková, http://www.klubnarampe.cz

Klara - nový vydařený sólový projekt Kláry Vytiskové, frontmanky elektropopové kapely

Toxique,čerstvě vítězky kategorie Zpěvačka roku Cen Anděl za rok 2015.

20.5.2016 od 21:00

HARDCORE SHOW!, http://www.klubnarampe.cz

Koncert kapel Jovanera, Plan to kill a Plan B. Tombola o oblečení Suicidal bastards v hodnotě

3000 Kč.

21.5.2016 od 20:00

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, U Muzea 4 / 398, Jablonec nad Nisou, 466 01,

http://www.msb-jablonec.cz

Muzejní noc středověká, +420483369011, http://www.msb-jablonec.cz

Letošní muzejní noc se v jabloneckém Muzeu skla a bižuterie ponese ve středověkém duchu.

Program připomene 700 let od narození Karla IV., za jehož panování se před 660 lety

objevila také první písemná zmínka o Jablonci.  

20.5.2016 od 18:00

Stará radnice - Městská knihovna, Jablonec nad Nisou, Dolní náměstí 1, Jablonec nad Nisou, 466

01, http://www.knihovna.mestojablonec.cz

Ztichlý, +420484846350, http://www.knihovna.mestojablonec.cz 1.3.2016 až 31.5.2016

Taneční studio TOPDANCE, U Přehrady 61 / 3204, Jablonec nad Nisou, 466 02, http://www.topdance.cz

Tančírna, +420602171412, http://www.topdance.cz

Pozvánka na pravidelnou tančírnu

20.5.2016 od 20:00

Jablonné v Podještědí

Zámek Lemberk, Lvová 1, Jablonné v Podještědí, 471 25, http://www.zamek-lemberk.cz

Výstava: Zdislava jako historická osobnost, http://www.zamek-lemberk.cz

Výstavní síň - panelová výstava věnovaná životu a skutkům Zdislavy z Lemberka.

25.3.2016 až 31.10.2016

Kryštofovo Údolí

Kryštofovo Údolí, Kryštofovo Údolí 166, Kryštofovo Údolí, 460 02, http://www.krystofovoudoli.eu

Country memoriál Martina Chaloupky 21.5.2016 od 12:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 12Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 20.5.2016 do 22.5.2016

Srdečně zveme na Country memoriál Martina Chaloupky, který se koná na centrálním

parkovišti vedle orloje. Můžete se těšit na žákovskou kapelu ZŠ Jabloňová z Liberce, dále

program pokračuje kapelami: Budy Weston a Spare Parts, Ridinng Hopers, Pohromadě na

přehradě. Vstupné je 75 Kč. Doporučujeme deku.

Lázně Libverda

Informační centrum Lázně Libverda, Lázně Libverda 17, 463 62, http://www.laznelibverda.cz

Sagrada Familia - galerie generací - výstava fotografií, fotoobrazů,

http://www.laznelibverda.cz

Sdružení Artefaktum-cz a Obec Lázně Libverda Vás srdečně zvou na zahajovací výstavu VIII.

ročníku společného projektu Portréty s názvem Sagrada Familia - galerie generací.

5.5.2016 až 13.7.2016 od 8:00 do

12:00,

od 13:00 do 16:00

Mníšek

Mníšek, Mníšek, 463 31, http://www.obec-mnisek.cz

Loupežnickou pěšinou

44. ročník pochodu Jizerskými horami, start i cíl na hřišti v Mníšku.

21.5.2016 od 7:00

Rychnov u Jablonce nad Nisou  

Náměstí Míru Rychnov u Jablonce nad Nisou, Náměstí Míru, Rychnov u Jablonce nad Nisou , 468 02

Lumbricus Terrestris (dešťovka obecná) - víkendový projekt, +420605936120, 

http://www.bezmezer.weebly.com/

Projekt proběhne během soboty na náměstí jako papírová performance a v neděli - malířská

škola a škola kresby, tanec a joga ve škole v Rychnově u Jablonce nad Nisou.

20.5.2016 až 22.5.2016

Restaurace Beseda, Tovární 68, Rychnov u Jablonce nad Nisou, 468 02

Žerty Antona Pavloviče, +420605936120, http://www.bezmezer.weebly.com/

Premiéra divadelní hry

20.5.2016 od 18:30

Výstavní síň městského úřadu, Husova 490, Rychnov u Jablonce nad Nisou , 468 02

výstava, +420720402284 14.5.2016 až 3.6.2016

Sychrov

Státní zámek Sychrov, Státní zámek Sychrov 1, Sychrov, 463 44, http://www.zamek-sychrov.cz,

http://www.facebook.com/szsychrov

Výstava andělů v atriu zámku Sychrova, http://www.zamek-sychrov.cz

Prodejní výstava dřevořezeb z dílny Tomáše Gartnera. Motto výstavy: "Anděl je symbolem

ctnosti, lásky a porozumění, který nás i v dnešní uspěchané době ochraňuje andělskými

křídly proti bezpráví, závisti a nepravdě".

1.5.2016 až 30.9.2016

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 13Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.

http://www.tcpdf.org

